














Bogafjell menighet ønsker 
med sin profil og sin visjon å 
være en aktiv medspiller for 
et positivt oppvekstmiljø i en 
spennende ny bydel. Vi 
ønsker å bidra til at denne 
nye bydelen vår kan bli et 
godt sted å bo, både for 
barn, ungdom, voksne og 
eldre.

Vi tror på at barna og de unge 
blir sett og tatt på alvor. Vi tror 
på at det nytter å bygge trygge 
oppvekstmiljøer der skole, 
kirke og nærmiljøet ellers sam­
arbeider for å utnytte ressurs­
ene sammen for å skape gode 
fritidsarenaer. Vi vil med våre 
ressurser gjøre vårt til at denne 
bydelen blir god å vokse opp  
i og får en sunn utvikling  
også etter at nybyggingsfasen 
er slutt. 
	 Derfor er det viktig at me­
nigheten får mulighet til å 
fortsette sin utvikling i om­
rådet vårt. Vi trenger en kirke 
på Bogafjell og vi trenger den 
snart! Vi er glade for at politik­
erne synes å forstå dette, og 
sammen med Sandnes kirke­
lige fellesråd sier ja til en 
kirkeutbygging til beste for 
bydelen. Planleggingen av en 
ny kirke er i full gang. Arkitekt 
firmaet AROS står for tegning­
ene og vi håper å være i gang 
med byggingen allerede til 
høsten.

Samlingssted for bydelen
Menighetsarbeidet på Bogafjell 
er i dag med på å knytte denne 
nye bydelen sammen på en 
unik måte. Med bakgrunn i 
menighetens kontakt og utad­
retta funksjon i bydelen ser 
menigheten det som naturlig 
at et kirkebygg på Bogafjell får 
en utadretta funksjon og kom­
mer hele bydelen til gode. 
Derfor ønsker vi at bygget 
gjerne i samarbeid med kom­
munen skal ha lokaliteter som 
kan brukes som et bydelshus. 
Vi setter derfor av egne arealer 
til denne virksomheten. Vi  
ønsker også å legge opp til et 
omfattende sambruk og fler­
bruk av de arealer vi selv vil 
disponere.

Om Bogafjell menighet
Bogafjell menighet ble oppret­
tet som selv stendig menighet 

som en del av Høyland sokn 
fra høsten 2002. Et par år før 
dette ble det drevet forbered­
ende arbeid på Bogafjell ved 
menighetspresten på Figgjo. 
Fra høsten 2002 ble det satset 
på oppbygging av et helhetlig 
menighetsarbeid i Bogafjell 
(Bogafjell og Håbet). Innenfor 
denne bydelen (Bogafj ell og 
Håbet) bodde det pr. 1.1.2006, 
3050 mennesker. Vi regner 
med at det endelig vedtaket 
om å opprette Bogafjell som et 
eget sokn i Den norske kirke 
vil foreligge før nyttår. Soknet 
vil antakelig bestå av om­
rådene: Bogafjell, Håbet, Brå­
stein og Figgjo. Et slik nytt 
sokn vil vokse til 8000-10000 
mennesker i løpet av få år.

Stor deltakelse
Gudstjenesten på søndag for­
middag hadde et gjennomsnitt­
lig deltakerantall på 148 for 
2006. I praksis betyr dette at 
gymsalen som kun rommer ca 
220 personer stadig er fylt til 
trengsel av bydelens unge fami­
lier. Kirkens betydning for sta­
bilitet og trivsel i en ny bydel 
kan vanskelig overdrives.
	 Nærmere 300 barn og unge 
er aktivt med i menighetens 
barne- og ungdomsarbeid fra 
0-18 år. Aktivitetene strekker 

seg fra formiddagstreff for barn 
og foreldre til ungdomsklub­
ber og speidere. Menigheten 
ser det som avgjørende viktig å 
være med å skape et godt opp­
vekstmiljø for hele bydelen og 
ser det som nødvendig å få 
lokaliteter som har mulighet 
til å romme virksomheten.

En hallkirke
Utfordringen vår er å tenke 
annerledes omkring det å byg­
ge kirke og kirkerom samtidig 
som vi beholder byggets karak­
ter og understreker menig­
hetens selvforståelse. I utvik­
lingen av vår tenkning ønsker 
vi å gå lenger enn en tradi­
sjonell arbeidskirke. Våre øn­
sker har ledet oss i retningen 
av det som kan kalles en ”hall­
kirke”. Stikkordet er fleksi­
bilitet og god utnyttelse. Her 
gis det mange muligheter, men 
den behøver ikke se ut som en 
bedriftshall eller idrettshall. 
	E t gjennomgående ønske er 
at kirken skal gi et innbydende 
og åpent førsteinntrykk. Med 
utgangspunkt i det røffe, gjerne 
understreket med belegning 
som brostein, betongstein eller 
lignende, gis det mange mu­
ligheter. Mest mulig lys, store 
glassflater både i vegger og tak, 
kan dekke et overbygget torg. 
Gjerne som den åpne piazzaen 
i sydlige land, der en kan sitte 
på en fortauskafé og kjenne på 
livet. Torget er med på å danne 
overgangen fra uterommet til 
innerom. Det er et ”velkom­
menrom”. Herfra kan en gå 
tørrskodd videre til kirkerom, 
barne- og ungdomsrom og 
rom for ulike bydelsfunksjoner.
	 Ved det rent arkitektoniske 
ønsker vi å understreke det 
som kjennetegner Bogafjell 
menighet; nemlig deltakelse av 
familier, barn, ungdom og 
voksne i et nyskapende menig­
hetsarbeid bygd på trygge ver­
dier i en eksperimentell form.

Bogafjell kirke 

– Et åpent samlingssted for hele bydelen


